



## Skarpa skott i kantarellskogen!

Publicerat 2018-10-08 (av Peter Siegel)

**Almnäs** är ett före detta militärt område, och när Ing 1 och Swedint flyttade lades de flesta skjutbanorna ner. En lokal pistolskytteklubb, **Pk SVEA Ing 1**, finns dock kvar och anordnade sin årliga precisionstävling SVEASKOTTET den 6 oktober 2018. Sekretariat, vapenkontroll, servering, etc. fanns som vanligt uppe på en liten kulle vid SVEASTUGAN.

**Det var bra** väder för en precisionstävling och även rätt årstid för att plocka svamp, speciellt kantareller och trattisar, ovanför skjuthallen uppe i skogen. Eftersom området egentligen är ett f.d. övningsområde för ingenjörstrupperna Ing 1, så är det inte så många som hittar dit. Det är förstås till gagn för somliga av Pk SVEAS medlemmar som där plockar många goda matsvampar!

**SVEASKOTTET** samlade som alltid många skyttar som kämpade för att uppnå bäst möjliga resultat! Ibland finns det inte ens plats för alla som vill vara med. I år registrerade sekretariatets Jan Eng 127 starter i de 3 vapengrupperna. Högsta resultatet sköt Lennart Rehnström i B3. Dario di Leo i hade också 287 poäng i C3, men sämre *näst* sista serie. Det är som bekant trångt i toppen!

### Bäst var i olika vapengrupper:

A	Mats Marmlind	Elitskyttesällskapet	278
B	Lennart Rehnström	Sthlmspolisén	287
C	Dario di Leo	Tyresö Skf	287
DC	Maud Rylander	Sthlmspolisén	262
VY	Lennart Rehnström	Sthlmspolisén	279
VÅ	Torbjörn Wulff	LM Ericsson Pk	273

Sista precisionstävling för i år blir LIVLINAN som i år arrangeras av Hätuna Pssk, då Katarina Psf inte har fått sin nya skjuthall på Hacksjön i utlovat tid!



**Anmälan, vapenkontroll, sekretariatet och inte minst servering!**



**Jan Eng skriver in resultaten!**



**"Startplats 1! Det förpliktigar! Sa Ulf Hansson och log.**



**Pk SVEA Ing 1:s skjutbana  
och bakomliggande fina  
svampskog.**

**Höststämning på Almnäs!**



**- Lätt att räkna! 49! Sa funktionären Gunnar Berggren.**



**Favoriter som Daniel Sallros,**



**Kjell Brink, . . .**



**. . . Nikola Bokan**



**och Jimmy Olsson . . .**

**. . . segrade visserligen inte, men nådde bra placeringar!**



**Rankinglistans överlägsne ledare, Mats Marmlind, höll dock vad han lovade och var bäst i vgrp A!**



**Lennart Rehnström vann både B3 och veteran yngrel**



**Dario di Leo vann C3!**



**Kissnödig under tävlingen?**

**Inga problem, toalett finns vid SVEASTUGAN.**